ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH  Sơn Hà, ngày          tháng 10 năm 2025
V/v thực hiện Chương trình

giáo dục phổ thông sửa đổi

theo Thông tư số

17/2025/TT-BGDĐT

Kính gửi: Các đơn vị trường Tiểu học và THCS thuộc UBND xã.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1549/SGDĐT-GDTrH ngày 14/10/2025 về việc thực hiện Chương trình giáo dục phổ

thông sửa đổi theo Thông tư số 17/2025/TT-BGDĐT (văn bản được gửi trên trục liên

thông văn bản điện tử). Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Yêu cầu các đơn vị trường Tiểu học và THCS thuộc UBND xã thực hiện theo

chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức nghiên cứu và triển khai các nội dung tại

Công văn số 1549/SGDĐT-GDTrH ngày 14/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Quảng Ngãi về việc thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông sửa đổi theo Thông tư

số 17/2025/TT-BGDĐT./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giáp Hùng Vương

		2025-10-17T09:35:43+0700